לפני כבוד השופטת אילה אורן
מדינת ישראל המבקשת

-נגד-
כמאל טנוס (עציר) המשיב

החלטה

1. לפניי בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו שהוגשה ביום 3.12.20 בד בבד עם כתב
סעיפים לפי טרור, ארגון עם הזדהות גילוי עבירות וריבוי לטרור, עבירות הסתה ביצוע שתי לו המייחס אישום

24(א) ו- (ב) חוק המאבק בטרור, התשע"ו - 2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור").

החברתית ברשת פרסומים עשרות של נרחבת מסכת למשיב מייחס האישום כתב כי יצוין אגוז בקליפת .2
וחמאס, פרסומים חיזבאללה "פייסבוק") שבמהותם התבטאויות התומכות בארגוני הטרור (להלן: Facebook

אשר נצפו על-ידי אלפי עוקבים, החל מחודש פברואר 2017 ועד סוף חודש אוגוסט 2020.

3.

טרור", מעשה לביצוע יביא שהדבר הממשית "האפשרות יסוד להוכחת נוגעת הראייתית המחלוקת כאמור, .14
חורין בן נ' ישראל מדינת 2533/10 ברע"פ תוצאתי. ביסוד ולא הסתברותי - התנהגותי ביסוד ומדובר
(26.12.2011) נקבעו מבחנים לגיבוש "האפשרות הממשית" בעבירת הסתה לאלימות שבסעיף 144ד2 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977, ואלו רלוונטיים לענייננו, כדלקמן:

אינו מציין במפורש את פורסם. הסעיף והנסיבות שבהן תוכנו של הפרסום הוא "[...] המבחן
הכללי פי המבחן על רלוונטיים נתונים אלה ודוק: והאווירה המתלהמת. דומיננטיות המפרסם
נסיבות אלו איננו מקרי. נסיבות הפרסום.

מן הכלל אל הפרט

15. אקדים אחרית לראשית ואומר כי מצאתי קיומה של תשתית ראייתית לכאורית המקימה סיכוי סביר להרשעת
נגדו עילת מעצר מסוג מסוכנות לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי וכי קמה לו, המשיב במיוחס

(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"), ועוצמתה ממשית.

16. המשיב הואשם בביצוע שתי עבירות הסתה לטרור לפי סעיף 24(ב) לחוק המאבק בטרור, בנוגע לסעיפים 7
ו-8 לעובדות כתב האישום, בנסיבות שבהן יש אפשרות ממשית שיביא לעשיית מעשי טרור, בהתייחס לפרסומים
שהעלה המשיב לפייסבוק מחודש דצמבר 2018, בנוגע לפיגועי טרור קשים שבמהלכם נרצחו ונפצעו ישראלים,

במחיר אישי כבד.

נכון להורות על המשך מעצר המשיב עד לקבלת תסקיר מאת שירות כי אני סבורה 24. בשקלול האמור לעיל,
המבחן על מנת שתיפרס התמונה במלואה בטרם תוכרע הבקשה.

אשר על כן הדיון נדחה לקבלת תסקיר.

ניתנה היום, כ' כסלו תשפ"א, 06 דצמבר 2020, בנוכחות
הצדדים.